2

	Администрация муниципального образования

"Старомайнский район" УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2025
	                                                                                                      №
	73

	экз. №

	р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 26.11.2024 № 1150
В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старомайнский район» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 26.11.2024 № 1150 «Об установлении объёмов финансирования на организацию питания обучающихся льготных категорий на 2025 год», изложив пункт 3 части 1 постановления в следующей редакции:

«3) обед 107 рублей 21 копейка (Сто семь рублей двадцать одна копейка) в день на 1 ребёнка с 1 по 4 класс;».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муниципальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева[image: image1.emf]